
Dodatek c. 10 ke Smlouvě o dílo ze dne 27. 2. 2003
uzavřené dle § 536 anásl. obchodního zákoníku

Smluvní strany:

Statutární město Brno, městská část Brno-Líšeň
zast. starostou MČ Brno-Líšeň Mgr. Břetislavem Štefanem

Jírova 2, 628 00 Brno
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú.
(dále jen objednatel)

a

Karel Prodělal - polygrafická výroba
zast. majitelem Karlem Prodělalem •
Rokycanova 16, 615 00 Brno .
IČ: 42581737
DIČ: CZ5710041700
Bankovní spojem: MONETA Money Bank, č. ú.
(dále jen dodavatel)

Uzavřeli tento dodatek č. 10 ke smlouvě o dílo, kterým se mění rozsah a cena díla.

(odst. m. Smlouvy o dílo)I.

Rozsah díla (technická specifikace)
Distribuce: do všech poštovních schránek občanů na území městské části Bmo-Líšen (12 OOOks).

(odst. IV. Smlouvy o dílo)n.
Cena díla

véna dohodu smluvních stran a činí za komplexní zabezpečení vydám jednoho měsíčního čísla

54 596,-Kč s DPH
72 794,-Kč s DPH
90 992,-Kč s DPH

Je stáno
Líšeňských novin v rozsahu:

49 632,24
66 176,36Kč 10% DPH
82 720,36Kč 10% DPH

10 % DPH12 stran
16 stran
20 stran

m.
Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání smlouvy ve znění dříve uzavřených dodatků, zůstávají beze změn.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami, účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění

v Registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel, jeden zhotovitel.

ví,'.... .schůzi konanéUzavření tohoto Dodatku 5. 10 bylo schváleno Radou městské části Brno-Líšeň na

dne .
to Brno
no-Líšeň

B
V Bmě dn

RONIC
K Á R N A

va 30. 615 00 Brno
, • 1 mh@setlronic.cz

rno

DIČ: CZ5710041700IČO: 42581737



Dodatek č. 9 ke Smlouvě o dílo ze dne 27. 2. 2003
uzavřená dle § 536 a násl. Obchodního zákoníku

Statutární město Brno - Městská část Brno-Líšeň

Jírova 2, 628 00 Brno
IČ:44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, č, ú
zastoupená starostou Mgr. Břetislavem Štefanem

(dále jen městská část)

Karel Prodělal - polygrafická výroba
Rokycanova 16, 615 00 Brno

IČ:42581737
DIČ:CZ5710041700
Bankovní spojení: GE Money Bank, č. ú.

zastoupená majitelem Karlem Prodělalem

(dále jen dodavatel)

uzavřeli tento Dodatek č. 9 ke Smlouvě o dílo ze dne 27. 2. 2003.

I, (odst. III Smlouvy o dílo)

Rozsah díla (technická specifikace): . ,rn nvn
Redakční práce: příjem příspěvků a Inzerce bude výhradně v elektronické podobě (CD. DVD,
flash disk, e-mail), účast na poradách redakční rady (Ix měsíčně) Jazyková a stylistická

korektura příspěvků, pořizování fotografií, tvorba zrcadla jako podkladu pro sazbu.

Sazba a zlom: zlom stran dle zrcadla, osvit.
Tisk: formát A4 (210 x 297 mm), papír: LWC 80 g, barevnost: CMYK, počet stran. 12,16,

území Městské části Brno-Líšeň.

/ v

doprava k distributorovi. ^ =
Distribuce: do všech poštovních schránek občanů na

(11 000 ks).

II. (odst. IV. Smlouvy o dílo)

Cena díla:
Je stanovena dohodou smluvních stran a
měsíčního čísla Líšeňských novin v rozsahu ^

43 023,20 + 15 % DPH = 49 476,70 Kč
53 478,20 + 15 % DPH = 61 500,00 Kč

činí za komplexní zabezpečení vydání jednoho

12 stran:
16 stran:



III. (odst. X. Smlouvy o dílo)

Ostatní ujednání:
Osobou oprávněnou jednat s tiskárnou a rozhodovat o záležitostech vyplývajících z této
smlouvy jménem městské části je předseda (předsedkyně) Komise pro redakční radu
Líšeňských novin při Radě městské části Brno-Líšeň.

Inzerce:

- inzerci provozuje dodavatel ve vlastní režii
- plocha inzerce v jednom vydání nepřekročí plochu 4 stran
- příjem inzerce bude prováděn v tiskárně SETTRONIC, Bubeníčkova 30, 615 00 Brno

IV.

Závěrečná ustanovení:

Dodatek č. 9 se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 6.6.2013.
Dodatek č. 9 se vyhotovuje ve čtyřech provedeních, z nichž každá strana obdrží dvě.
Tento dodatek byl schválen RMČ Brno-Líšeň dne 5.6.2013.

V Brně dne

dodavatel

Statutární město Brno
Městská část Brno-Líšeň

Jírova 2, 628 00 Brno

SETTRONIC
________ t is k á r n a

Karel Prodělal, Bubeníčkova 30,615 00 Brno,
tel,: 548 211 907, 548 538 528, ln1o®5eUronlc.cz

Dlč; CZ5710041700IČO; 42581737



#/«s

Dodatek č. 8 ke Smlouvě o dílo ze dne 27. 2. 2003
uzavřená dle § 536 a násl. Obchodního zákoníku

Statutární město Brno - Městská část Brno-Líšeň
Jírova 2, 628 00 Brno
IČ:44992785

Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú.
zastoupená starostou Mgr. Břetislavem
(dále jen městská část)

a

Karel Prodělal - polygrafická výroba
Rokycanova 16, 615 00 Brno
IČ: 42581737
DIČ: CZ5710041700

Bankovní spojení: GE Money Bank, č. ú.
zastoupená majitelem Karlem Prodělale
(dále jen dodavatel)

uzavřeli tento Dodatek č. 8 ke Smlouvě o dílo ze dne 27. 2. 2003.

I. (odst. II. Smlouvy o dílo)

Místo plnění:

Redakční práce, sazba, tisk: Tiskárna SETTRONIC, Bubeníčkova 30, 615 00 Brno
Distribuce: Statutární město Brno - Městská část Brno-Líšeň

II. (odst. III Smlouvy o dílo)

Rozsah díla (technická specifikace):

Redakční práce: příjem příspěvků a inzerce bude přijímána výhradně v elektronické podobě
(CD. DVD, flash disk, e-mail), účast na poradách redakční rady (lx měsíčně) jazyková
a stylistická korektura příspěvků, tvorba článků z aktuálního dění v MČ, pořizování fotografií,
tvorba zrcadla jako podkladu pro sazbu.
Sazba a zlom: zlom stran dle zrcadla, osvit.
Tisk: formát A4 (210 x 297 mm), papír: ofset 80 g, barevnost: obálka - černá a zelená,
vnitřní strany - černá, počet stran 6, 8,10,12, 14,16,18, 20, 24, doprava k distributorovi.
Distribuce: do všech novinových schránek občanů a organizací na území Městské části
Brno-Líšeň (11 000 ks).

III. (odst. IV. Smlouvy o dílo)

Cena díla:
Je stanovena dohodou smluvních stran a činí za komplexní zabezpečení vydání jednoho
měsíčního čísla Líšeňských novin v rozsahu



11í tí%
6 stran:

8 stran:

10 stran:

12 stran:

14 stran:

16 stran:

18 stran:

20 stran:

22 stran:

24 stran:

16 704,- + DPH

19 998,-+DPH

27 751,-+DPH

35 235,-+DPH

42 473,- +DPH

49 447,- + DPH

56 768,- + DPH

64 050,- + DPH

71 415,- +DPH

78 706,- +DPH

IV. (odst. X. Smlouvy o dílo)

Ostatní ujednání:

Osot™ oprávněnou jednat s tiskárnou a rozhodovat o záležitostech vyplývajících z této

fraerav Jme"em me$‘Ske části je předseda (předsedkyně) redakční
rady.

v mzerci pro inzertní strany provozuje dodavatel ve vlastní režii
počet stran inzerce:

- 2 strany (při celkovém počtu stran Líšeňských novin 6)

3 strany (při celkovém počtu stran Líšeňských novin 8,

- 4 strany (při celkovém počtu stran Líšeňských

bude účtována

10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24)
, — Jako při celkovém počtuSW ^

- příjem inzerce pro inzertní strany bude prováděn v tiskárně ' '

- na inzertních stranách bude umístěna pouze placená inzerce

16,18, 20, 22])

V.

Ruší se dodatky č. 1, 2, 3,4, 5, 6, 7.

VI.
.

Zř /ěřečná ustanovení:

Dodatek č. 8 se uzavíráv na d°bu neurčitou s účinností od 1.6.2012

Tento Hod t ^ £t-yřech proveden,ch' z nicllž každá strana obdrží dvě
Tento dodatek byl schválen RMC Brno-Líšeň dne 30.5.2012.

V Brně dne .A6.-...UÍ.L,......

------------------dodavatel______

samtoNie
Y- íIP s„:....-■ "

tň‘: £ '.0 211 9Q7 l r;s

1*0:4Z531737 ~~

SfS GG Srno.
• .'..řttfýíilc.cz

Městská část Brno ■ Líšeň
Jírova 2,628 OO Brno0:6: CZ57.0,341700



Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo ze dne 27. 2. 2003
uzavřená dle § 536 a násl. obchodního zákoníku

Statutární město Brno - Městská část Brno-Líšeň
Jírova 2, 628 00 Brno
IČO: 44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú.
zastoupená starostou Mgr. Jiřím Janištin
(dále jen městská část)

a

Karel Prodělal - polygrafická výroba
Rokycanova 16, 615 00 Brno
IČO:42581737
DIČ: CZ5710041700
Bankovní spojení: GE Money Bank, č. ú.
zastoupená majitelem Karlem Prodělale
(dále jen dodavatel)

uzavřeli tento Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo ze-dne 27. 2. 2003.

Úprava ceny výroby Líšeňských novin v souvislosti se změnou sazby DPH
od 1. ledna 2010 z 9 % na 10 %.

16 704,00 Kč + 1670,40 Kč (10 % DPH) = 18 374,40 Kč
19 998,00 Kč + 1999,80 Kč (10 % DPH) = 21 997,80 Kč
27 751,00 Kč + 2775,10 Kč (10 % DPH) = 30 526,10 Kč
35 235,00 Kč + 3523,50 Kč (10 % DPH) = 38 758,50 Kč
42 473,00 Kč + 4247,30 Kč (10 % DPH) = 46 720,30 Kč
49 447,00 Kč + 4944,70 Kč (10 % DPH) = 54 391,70 Kč

Cena díla: 6 stran
8 stran

10 stran
12 stran
14 stran
16 stran

Závěrečná ustanovení:
Dodatek č. 7 se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od ...1. 1. 2010.........................
Dodatek č. 7 se vyhotovuje ve čtyřech provedeních, z nichž každá strana obdrží dvě.

yf- /• žeíQV Brně dne

dodavatel

4J

M&steké část Brno - Líšeč
Jírova 2.628 00 Brno



6. 6 ke Smlouvě o dílo ze dne 27. 2. 2003
násl. obchodního zákoníkuDodatek c

uzavřená dle § 536 a

Městská část Brno-Líšeň
Statutární město Brno -
Jírova 2, 628 00 Brno

BanKovnfspojení: Komerční banka. U

zastoupená starostkou PhDr. Jiřinou Belcredi

(dále jen městská část)

a

Karel Prodělal - polygrafická výroba
Rokycanova 16, 615 00 Brno

IČO: 42581737
DIČ: CZ5710041700
Bankovní spojení: GE Money Bank,
zastoupená majitelem Karlem Prodelalem

(dále jen dodavatel)

uzavřeli tento

č. ú

. 2. 2003.Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo ze dne 27

i se změnou sazby DPHOprava ceny výroby Líšeňských novin v souvislosti

Od 1. ledna 2008 z 5 % na 9 %-
16 704 00 Kč + 1503,40 Kč (9 % DPH) - 18 207,40 Kč
19 998 00 Kč + 1799,90 Kč (9 % DPH) = 21 797,90 Kc
27 751,00 Kč + 2497,60 Kč (9 % DPH) - 30 248,60 Kc
35 235,00 Kč + 3171,20 Kč (9 % DPH) = 38 406,20 Kc
42 473,00 Kč + 3822,60 Kč (9 % DPH) = 46 295,60 Kč
49 447,00 Kč + 4450,30 Kč (9 % DPH) * 53 897,30 Kc

6 stran
8 stran

10 stran
12 stran
14 stran
16 stran

Cena díla:

Ten

■£(,JtHt
V Brně dne

Statutární město Brno
Městská část Brno - LSeňSETTRONIC

ť' j w t i S K A R N A

arel Prodělal, Bubeníčkova 20,615 00 Brno,
: 548 211 907,548 538 528, Infoigi5etlronlc.cz

.. .plč:. PZ5.7.10041700:.42581737

městská č
dodavatel



Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo ze dne 27. 2. 2003
uzavřená dle § 536 a násl. obchodního zákoníku

Statutární město Brno - Městská část Brno-Líšeň

Jírova 2, 628 00 Brno

Bankovnřspojení: Komerční banka, č. ú.

zastoupená starostou Mgr. Jiřím Janištinem
(dále jen městská část)

a

Karel Prodělal - polygrafická výroba
Rokycanova 16, 615 00 Brno
IČO: 42581737
Bankovní spojeni General Electric Capital Bank, č.

zastoupená majitelem Karlem Prodělalem
(dále jen dodavatel)

řeli tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo ze dne 27. 2. 2003.uzav

I.

Dodavateísízavazuje^ poskytováni polygrafických služeb dle potřeb městské části ve finančním

rozsahu cca 80 000,- Kč/rok.

Závěrečná ustanovení: .„„„onnc
Dodatek č. 5 se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.10.2005.
Dodatek č. 5 se vyhotovuje ve čtyřech provedeních, z nichž každá strana obdrží dvě.

/t *. Jlóůr
V Brně dne

S*00 BrnoSETTRONIC
s Ká r n áT;I

Karel Prodělal, Rokycanova 29,615 00 Brno.
tel.: 548 216 740,548 538 528, lnfoosettronlc.cz

DIČ: CZ5710041700
IČO:42581737

městská čádodavatel



fvf/í) W

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 27. 2. 2003
uzavřená dle § 536 a násl. obchodního zákoníku

Statutární město Brno - Městská část Brno-Líšeň

Jírova 2, 628 00 Brno
IČO:44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, č.

zastoupená starostou Mgr. Jiřím Janišti
(dále jen městská část)

a

Karel Prodělal - polygrafická výroba
Rokycanova 16, 615 00 Brno
IČa. 42581737

Bankovní spojení: General Electric Capital Bank, č.

zastoupená majitelem Karlem Prodělalem
{dále jen dodavatel)

uzavřeli tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 27. 2. 2003.

Dodavatel sezavazuje zvýšit počet výtisků Líšeňských novin na 11 000 ks.

16 704,00 Kč + 835,20 Kč (5 % DPH) = 17 539,20 Kč
19 998,00 Kč + 999,90 Kč (5 % DPH) = 20 997,90 Kč
27 751,00 Kč + 1387,60 Kč (5 % DPH) = 29 138,60 Kč
35 235,00 Kč + 1761,80 Kč (5 % DPH) = 36 996,80 Kč
42 473 00 Kč + 2123,70 Kč (5 % DPH) = 44 596,70 Kč
49 447,00 Kč + 2472,40 KČ (5 % DPH) = 51 919,40 Kč

Cena díla: 6 stran
8 stran

10 stran
12 stran
14 stran
16 stran

III.

Závěrečná ustanovení:
SSSt: S vToíov:rve“Xed" £* KaždÉ s,rana d*.01-0-1—2-005

13.12.2004
V Brně dne

- I

ETTRONÍC-
T t S_K_Á_Rjli
S

Městská část Brno - Líšeň
Jí- ;aí:ctó výroba

p-'-vsar.5va 16,615 00 Brno
Vel ■ 48 216 740, 48 538 =23^
nLli: settronlcSbrr.-inecne.-cz_

D1'Č'.'2'Q'7-57100417C

sici - poiyg:l Fr:

: 42581737

dodavatel



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 27. 2. 2003
uzavřená dle § 536 a násl. obchodního zákoníku

Statutární město Brno - Městská část Brno-Líšeň

Jírova 2, 628 00 Brno

Bankovní spojení: Komerční banka, L

zastoupená starostou Mgr. Jiřím Janištinem

(dálejen městská část)

Karel Prodělal - polygrafická výroba
Rokycanova 16, 615 00 Brno
IČO: 42581737
Bankovní spojenT^General Electric Capital Bank, č.

zastoupená majitelem Karlem Prodělalem

{dálejen dodavatel)

uzavřeli tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 27. 2. 2003.

IV.

15 185,00 KČ + 759,30 Kč (5 % DPH) = 15 944,30 KČ
18 180,00 Kč + 909,00 Kč (5 % DPH) - 19 089,00 Kc
25 228,00 Kč + 1261,40 Kč (5 % DPH) = 26 489,40 Kc
32 032,00 Kč + 1601,60 Kč (5 % DPH) = 33 633,60 Kc
38 612,00 Kč + 1930,60 Kč (5 % DPH) = 40 542,60 Kc
44 952,00 Kč + 2247,60 Kč (5 % DPH) = 47 199,60 Kc

Cena díla: 6 stran
8 stran
10 stran
12 stran
14 stran
16 stran

X.

záležitostech vyplývající! z této smlouvyOsobou oprávněnou jednat s tiskárnou a rozhodovat, o
jménem městské části je předseda (předsedkyně) redakční rady

Inzerce: t ,
inzerci pro inzertní strany provozuje tiskárna ve vlastni řezu;
počet inzertních stran: 2 inzertní strany při variante 6 stran

variantách; , , .
na inzertních stranách bude umístěna pouze placena inzerce.

novin, 3 inzertní strany při ostatních

XI.

Závěrečná ustanovenu . _nn.
Dodatek č. 3 se uzavírá na dobu neurčitou s účinnosti od 1.9.2004.
Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve čtyřech provedeních, z nichž kazda strana obdrží dve.

Statiííáraí měsíc isro
část Brno - Ušeň
2. 623 00 Brno

V Brně dne

s k á r n á

- polygrafická výroba
yar«l Předělal _

......
e-mail: settronícSbrn.inecnetcz

městská č



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 27. 2. 2003
uzavřená dle § 536 a násl. obchodního zákoníku

Statutární město Brno - Městská část Brno-Líšeň
Jírova 2, 628 00 Brno
IČO: 44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, č,
zastoupená starostou Mgr. Jiřím Janišt
(dále jen městská část)

Karel Prodělal - polygrafická výroba
Rokycanova 16, 615 00 Brno
IČO:42581737
DIČ: 289-5710041700
Bankovní spojení: General Electric Capital Bank, č. ú.
zastoupená majitelem Karlem Prodělalem
(idále jen dodavatel)

uzavřeli tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 27.2. 2003.

I.
Předmět rozšíření díla:
dodavatel se zavazuje rozšířit počet stran Líšeňských novin o variantu 12, 14 a 16 stran.

Struktura inzertních stran zůstává stejná jako při variantě 8 stran
(1 inzertní strana městská část, 2 inzertní strany dodavatel).

IV.
12 stran 36 500,00 Kč + 1 825,00 Kč (5 % DPH) = 38 325,00 Kč
14 stran 43 080,00 Kč + 2 154,00 Kč (5 % DPH) = 45 234,00 Kč
16 stran 49 420,00 Kč + 2 471,00 Kč (5 % DPH) = 51 891,00 Kč

Cena díla:

V.
Předseda (předsedkyně) redakční rady svolá redakční radu dle harmonogramu. ^ ^ _

.—„ Předseda (předsedkyně) redakční rady rozhodne o počtu stran novin (6, 8, 10, 12,14 nebo 16) na následující
měsíc (podle aktuální finanční situace městské části, předpokládaného rozsahu inzerce a příspěvků) nej-
později na zasedání redakční rady.

XI.
Závěrečná ustanovení:
Dodatek č. 2 se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od
Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve čtyřech provedeních, z nichž každá strana obdrží dvě.

/ im/ 1

/■ /■

V Brně dne

_____ t is k á r n a

i "ar* ■ Emí-šla; - polygraíícká výroba
Eoř.VMr.ova 16, 615 00 Emo
tel.: 48 216 740,48 538 528

e-mail: settiar.ic®bin.inecnet.cz

IČO: 42581737 DIČ: 289-57100417

dodavatel

StfiWérní inslsfo Smn
Městská část Brno - Lišen

Jírora 2. 00 Srno



o ' ‘/Ví

dne 27.2.2003n^HntPk č 1 ke Smlouvě o dílo zeDodatek c-jjiw ^ § ^ a násl o6chodnlho zátonlku

Městská část Brno-Líšeň
Statutární město Brno -
Jírova 2, 628 00 Brno
SSnl: Komeřěn, Panka.

zastoupená starostou Mgr. Jiřím Jamsti

(dále jen městská část)

Karel Prodělal - polygrafická výroba

Rokycanova 16, 615 00 Brno
IČO: 42581737

£££-Hiecioc Capital 6a„k. a. 0
zastoupená3majitelem Karlem Prodelalem

(dále jen dodavatel)

feli tento Dodatek 6. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 27.2.2003.
uzav

rozšíření díla_L dodavatel se zavazuje rozšířit poíet stran

-------------------------- stran

I. Líšeňských novin o variantu 10

III. inzertní strana městská
zůstává stejná jako při variantě 8 stran ( 1

Struktura inzertních stran
část, 2 inzertní strany dodavatel).

IV.

1 484,80 Kč ( 5 % DPH ) = 31 180,80 KČCena díla:
10 stran 29 696,00 Kč +

V.

Předseda (předsedkyně) redakční rady svolá redakční radu ^^^^nebo 10) na následující

s^ra^ “*■ ^dpowádanéh°rozsahu inzeroe a pfi
nejpozději na zasedání redakční rady.

XI.

7žvěrečná ustanoveni!
Dodatek č. 1 se uzavírá r a dobu neurčitou s
Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech provedeních

účinnosti od 15.5.2003.
, z nichž každá strana obdrží dvě.

H 5.. V. 2003
V Brně dne

to Brno
no - Líšeň
0 Brno

SETTRONIC
T I S KÁRNÁ

I :v;n-;í Ftodělal - polygrallcká výroba
’• Rokycanova 16, 615 00 Brno
! tel.: 48 216 740, 48 538 528

e-mall: seltronlc@brn.lnecnet.cz

IČO: 42581737 DIČ: 289-5710041700

městská část
dodavatel



CENA ZA KOMPLEXNÍ VÝROBU LÍŠEŇSKÝCH NOVIN:

19 653,00 Kč + 982,70 Kč (5 % DPH) = 20 635,70 Kč
22 648,00 Kč + 1 132,40 Kč (5 % DPH) = 23 780,40 Kč
29 696,00 Kč + 1 484,80 Kč (5 % DPH) = 31 180,80 Kč

36 500,00 Kč + 1 825,00 Kč (5 % DPH) = 38 325,00 Kč
43 080,00 Kč + 2 154,00 Kč (5 % DPH) = 45 234,00 Kč
49 420,00 Kč + 2 471,00 Kč (5 % DPH) = 51 891,00 Kč

6 stran
8 stran
10 stran

Celková cena:

12 stran
14 stran
16 stran

Poznámka:

Cenové porovnáni jednotlivých variant:

var. 6 stran:
var. 8 stran:
var. 10 stran: zadavateli je účtována cena za 8 stran

zadavateli je účtována cena za 5 stran
zadavateli je účtována cena za 6 stran

zadavateli je účtována cena za 10 stran
zadavateli je účtována cena za 12 stran
zadavateli je účtována cena za 14 stran

var. 12 stran
var. 14 stran
var. 16 stran

Jednotkové cenv za 1 stranu novin isou tedy následující:.
0,393 Kč/ks (bez DPH), 19 653 : 5 :10 000
0,377 Kč/ks (bez DPH), 22 648 : 6 :10 000
0,371 Kč/ks (bez DPH), 29 696 : 8 :10 000

var. 6 stran:
var. 8 stran:
var. 10 stran:

0,365 Kč/ks (bez DPH), 36 500 : 10 : 10 000
0,359 Kč/ks (bez DPH), 43 080 : 12 : 10 000
0,353 Kč/ks (bez DPH), 49 420 : 14 : 10 000

var. 12 stran:
var. 14 stran:
var. 16 stran:

Vyřizuje:
Karel Prodělal, tiskárna SETTRONIC SETTRONIC

T I S K Á R N A

i Karel Prodělal - polygralická výroba
Rokycanova 16, 615 00 Brno
tel.: 48 216 740, 48 538 528

e-mall: settronic@brn.inecnet.cz

IČO:42581737 DIČ: 289-5710041700 ;

strana



/Pl
>5/

Smlouva o dílo
řená dle § 536 a násl. obchodního zákoníku

Městská část Bmo-Líšeň

uzav

Statutární město Brno -
Jírova 2,628 00 Brno
IČO: 44992785
Bankovní spojení: Komerční banka
zastoupená starostou Mgr. Jiřím Jamstinem

(dále jen městská část)

6. ú.

Karel Prodělal - polygrafická výroba
Rokycanova 16, 615 00 Brno

IČO: 42581737
DIČ: 289-5710041700
Bankovní spojení: Gener
zastoupená majitelem Karlem Prodělalem

(dále jen dodavatel)

al Electric Capital Bank, č. ú

dílo jejímž účelem je komplexní zabezpečení vydávání Líšeňských

Ministerstvu kultury pod značkou 12216.uzavřeli tuto smlouvu o
novin registrovaných na

I
mlouw. dodavatel se zavazuje zabezpečit komplexní vydáváni

Předmět plnění s
Líšeňských novin.

11.

RedÍkč^práce, sazba, tisk: Rokycanova 29.615 00 Brno

Distribuce: Statutární město Brno - Městská část Bmo-Li

lil.
Rn7sah díla (technická specifikacej; „ nŘvkv inzerce (vyima inzerce od občanů)
Redakční oráče: příjem příspěvku a"izerce, pni JP®* 1 44 MB CD ZIP, e-mail), účast na
bude prijímánavýhradně v elektronické podobě přís’ěvků, tvorba

zrcadia iako podK.adu pro sazbu.

Sazba: zlom stran dle zrcadla, osvit r

Bmo-Líšeň (10 000 ks).

, barevnost: obálka - černá a zelená, vnitřní

IV.

SSSna dohodou smluvních stran a činí za komplexní zabezpečeni vydáni jednoho

měsíčního, čísla Líšeňských novin . PR» 70 Kč (5 0/ DPH) = 20 635,70 Kč

v rozsahu = 23 780,40 Kč

V.



9
následující měsíc (podle aktuální finanční situace městské části, předpokládaného rozsahu
inzerce a příspěvků) nejpozději na zasedání redakční rady.
Ze zasedání redakční rady budou pořizovány zápisy. Zápis bude obsahovat prezenční listinu 

a úkoly jednotlivých členů redakční rady. _ .
Předseda (předsedkyně) redakční rady zajistí dodržování uzávěrky u příspěvku dodávaných 
členy redakční rady, zastupitelů a zaměstnanců Městské části Bmo-Líšeň a jí zřizovanými 
organizacemi. Příspěvky dodané po termínu uzávěrky nebudou dodavatelem akceptovány. 
Předseda (předsedkyně) redakční rady zajistí průběžnou komunikaci s dodavatelem při 

přípravě obsahu novin.

VI.
Povinnosti dodavatele:
Komplexní zabezpečení vydávání Líšeňských novin dle specifikace v bodu III. 
Zástupce dodavatele je povinen zúčastnit se redakční rady. _ ■
Dodavatel zajistí průběžnou komunikaci s předsedou (předsedkyní) redakční rady pri 

přípravě obsahu novin.

VII.

Platební podmínky:
Platba za dílo bude prováděna bankovním převodem na základě dodacího listu a faktury do 
10 pracovních dnů od doručení faktury městské části.

Vlil.

Smluvní pokuty:
Pro případ, kdy dodavatel z důvodů na své straně nedodrží časový harmonogram distribuce 
novin dle či. IX. Smlouvy, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,05 % ceny díla

za každý den prodlení. ,
V případě, že dodavatel opakovaně (tj. alespoň dvakrát za rok) nedodrží v cl. IX. sjednaný 
termín distribuce novin nebo opakovaně nedodrží technické parametry díla sjednané v čl.
III. Smlouvy, je městská část oprávněna od smlouvy odstoupit. Pro tento případ dojde ke 
zrušení smlouvy dnem, kdy bude písemné rozhodnutí městské části o odstoupení doručeno 

dodavateli. ,

Pro případ prodlení městské části s placením oprávněně vystavených faktur sjednávají 
strany úrok z prodlení ve výši 0,05 % dlužné částky za každý den prodlení.

IX.
Časový harmonogram:
uzávěrka příspěvků a Inzerce: 11. pracovní den před koncem měsíce 
redakční rada: 8. pracovní den před koncem měsíce 
předání podkladů do tiskárny: 6. prac. den před koncem měsíce 
předání do distribuce: poslední pracovní den v měsíci 
distribuce: do 3. pracovního dne měsíce

X.
Ostatní ujednáni:
Osobou oprávněnou jednat s tiskárnou a rozhodovat o záležitostech vyplývajích z teto 
smlouvy jménem městské části je předseda (předsedkyně) redakční rady.



• u

Inzerce:
- příjem inzerce pro inzertní strany městské části (1 strana) bude prováděn na ÚMČ, Jírova

2 a tiskárny (1 nebo 2 strany) bude prováděn v tiskárně;
- na inzertních stranách bude umístěna pouze placená inzerce;

XI.
Závěrečná ustanovení:
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.4.2003. Obě strany jsou oprávněny
smlouvu vypovědět z jakéhokoliv důvodu nebo bez udání důvodu v šestiměsíční, výpovědní
lhůtě, která začíná běžet od prvního dne následujícího měsíce od doručení písemné
výpovědi druhé smluvní straně.
Smlouvu Je možno měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky po vzájemné dohodě
smluvních stran.
Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech provedeních, z nichž každá strana obdrží dvě.

:t ;200$V Brně dne

Statutární město Brno
Městská část Brno - Líšeň

Jírova 2,62800 Brno

dodavatel městská



D°daMk
Statutární město Brno - Městská část Brno-Líšeň

Jírova 2, 628 00 Brno

Bankovní^spcjení: Komáre™ banka, 6. ú.

zastoupená starostou Mgr. Jiřím Janištin

(dále jen městská část)

Karel Prodělal - polygrafická výroba
Rokycanova 16, 615 00 Brno
IČO: 42581737
Bankovni^ojenř General Seclric Capital Bank, 6,

zastoupená majitelem Karlem Prodelalem

(dále jen dodavatel)

uzavřeli tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 27.2.2003.

: dodavatel se zavazuje rozšířit poíet stran Lišeňských novin o variantu 10
přnrimpt rozšíření díla_:

stran

inzertních stran zůstává stejná jako při variantů 8 stran (1 inzertní strana městská
Struktura
část, 2 inzertní strany dodavatel).

IV.

Cena díla: 1 484,80 KČ ( 5 % DPH ) = 31 180,80 Kč
29 696,00 Kč +10 stran

V.

Předseda (předsedkyně) redakční rady sv°ia redakčnUadu 10) na následující

“ předpokládaného rozsahu inzerce a příspěvkč)

nejpozději na zasedání redakční rady.

XI.

Dodatek^ ^sefuzavírána dobu neurčitou s účinností od 15.5.2003.

Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech provedeních, z nichž každá strana obdrží d .

li 5. V. 2003
V Brně dne......

SETTRONIC
T I S KÁRNÁmm Statutární město Brno

Líšeň
rno: i FrodSlal - polygralickd výroba

Itokycanova 16, 615 00 Brno
tel.: 48 216 740, 48 538 528

e-mail: settronlc@brn.inecnet.cz

IČO: 42581737 DIČ: 289-5710041700

dodavatel



/H

Smlouva o dílo
uzavřená dle § 536 a násl. obchodního zákoníku

Statutární město Bmo - Městská část Bmo-Líšeň
Jírova 2, 628 00 Bmo
IČO: 44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú.
zastoupená starostou Mgr. Jiřím Janištin
(dále jen městská část)

Karel Prodělal - polygrafická výroba
Rokycanova 16, 615 00 Bmo
IČO: 42581737
DIČ: 289-5710041700

Bankovní spojení: General Electric Capital Bank, č.
zastoupená majitelem Karlem Prodělalem
(dále jen dodavatel)

uzavřeli tuto smlouvu o dílo jejímž účelem je komplexní zabezpečení vydávání Líšeňských
novin registrovaných na Ministerstvu kultury pod značkou 12216.

Předmět plnění smlouvy: dodavatel se zavazuje zabezpečit komplexní vydávání
Líšeňských novin.

II.
Místo plnění:
Redakční práce, sazba, tisk: Rokycanova 29, 615 00 Bmo
Distribuce: Statutární město Bmo - Městská část Bmo-Líšeň

III.
Rozsah díla (technická specifikace):
Redakční práce: příjem příspěvků a inzerce, příspěvky a inzerce (vyjma inzerce od občanů)
bude přijímána výhradně v elektronické podobě (disketa 1,44 MB, CD, ZIP, e-mail), účast na
poradách redakční rady (1* měsíčné), jazyková a stylistická korektura příspěvků, tvorba
článků z aktuálního dění v MČ, pořizování fotografií, tvorba zrcadla jako podkladu pro sazbu
Sazba: zlom stran dle zrcadla, osvit
líski formát A4 (210 x 297 mm), papír: 80 g ofset, barevnost: obálka - černá a zelená, vnitřní
strany - černá, počet stran 6 (var. 8), doprava k distributorovi.
Distribuce: do všech novinových schránek občanů a organizací na území Městské části
Bmo-Líšeň (10 000 ks).

IV.
Cena díla:
Je stanovena dohodou smluvních stran a činí za komplexní zabezpečení vydání jednoho
měsíčního čísla Líšeňských novin

v rozsahu 6 stran 9 653,00 Kč + 982,70 Kč (5 % DPH) = 20 635,70 Kč
8 stran 22 648,00 Kč + 1 132,40 Kč (5 % DPH) = 23 780,40 Kč

V.
Povinnosti městské části:
Předseda (předsedkyně) redakční rady svolá redakční radu dle harmonogramu.
Předseda (předsedkyně) redakční rady rozhodne o počtu stran novin (6 nebo 8) na



m
f-.i-

př~a"ét“ ra-bp 

2ápisy-Zápis bude obsahwat pre“"“'

přípravě obsahu novin. s dodavatelem při

VI.
Povinnosti dodavatele-
Komplexní zabezpečení vydávání Líšeňských novin dle specifikace v bodu III. 
Zástupce dodavatele je povinen zúčastnit se redakční rady
^ravě‘olS“nPov“Ž"°U s pfedsedou (Předsedkyní) redakční rady pň

VII.
Platební podmínky:

“ "a Zák“ě “ «d a faktury do

Vlil.

Smluvní pokutv:
nnvS ČI fx smlonw1 í d?VPdí.na ^ strapě nedod« “sovy harmonogram distribuce 

za každý den prodTenk “ ‘ ^ SmlUV"í P°kUtU ve ^ °'05 % “"V dila

V případě že dodavatel opakovaně (tj. alespoň dvakrát za rok) nedodrží v ČI IX siednanv 
ermm distribuce novin nebo opakovaně nedodrží technické parametry díla sjednané v čí

odstoupení doručeno

IX.
Časový harmonogram:

^sr^d:ň^zr^koncemm^
předán, podkladů do tiskárny: 6. prac. den před koncem měsíce 
předaní do distribuce: poslední pracovní den 
distribuce: do 3. pracovního dne měsíce

v měsíci

X.
Ostatní ujednání:
Osobou oprávněnou jednat s tiskárnou a rozhodovat o záležitostech vyplývající! z této 
smlouvy jmenem městské časti je předseda (předsedkyně) redakční raúy.



/

Inzerce:

2 a tiskárny™ ^ból%ZTbZepmtídě^\íámě a> PraVádě" "a ÚMt' Jirova

- na inzertních stranách bude umístěna pouze placek inzerce; '

XI.Závěrečná ustannvpní-

smlouvu vypověděfz fakéhokon^důvori UČInhno^tl od 1-4-2003- Obě strany jsou oprávněny

s^uvT/sTf° měn“ neb° d0P,ň0Val p°aza písemnými dodatk

Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech provedeních,
y po vzájemné dohodě

z nichž každá strana obdrží dvě.

V Brně dne &&3

Statutární město Brno
Městská část Brno - Líšeň

Jírova 2, 628 00 Brno


